СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2010 г.
№ 33

г. Колпашево

 О внесении  изменений в Решение Совета

Колпашевского городского поселения № 6 от

04.03.2010  «О новой редакции решения Совета

 об установлении налога на имущество физических лиц»

На  основании Федерального Закона от 27.07.2010  № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса Российской
 Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с регулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», ст. 57 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Налоговым Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003 «О Налогах на имущество физических лиц», в  целях приведения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское  поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.25 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 04.03.2010 № 6 «О новой редакции решения Совета об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменения:

1) Подпункт 4 пункта 1 - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                               Ю.Г.Зяблицев